
「油木」で接続

「油木」で接続

5

神石・豊松・東城・高蓋 → 油木 → 福山 方面

バスに乗る

乗車時

バスを降りる

バスの
中央の扉から乗る。

中国バスの
利用方法

（ICカードの場合）

カードをタッチ。

（現金の場合）

整理券を取る。

降車時

降車するバ
ス停のアナ
ウンスが流
れたら「と
まります」ボ
タンを押す。

（現金の場合）

運賃箱に運賃と

整理券を入れる。

バスの
前の扉から
降りる。

路
線
バ
ス
（
中
国
バ
ス
・
町
営
バ
ス
）
時
刻
表

福山 → 油木→ 神石・豊松・高蓋・東城 方面

町営バス（油木～豊松線）

中
国
バ
ス
（東
廻
り
油
木
・東
城
線
）

※運休：日祝及び年末年（12月29日～1月3日）

※運休：日祝及び 8月13日～16日

町営バス
（神石～油木線）

中
国
バ
ス
（東
廻
り
油
木
・東
城
線
）

町営バス
（油木～豊松線）

町営バス（神石～油木線）

（ICカードの場合）

カードをタッチ。
停
車
後
に
運
転
席
横
へ
移
動

•車両の前扉から乗降ください。

•運賃は一乗車500円（定額）です。

•町営バスと中国バスを乗り継いだ場合、
乗継券の発行により町内に限り片道500円
で利用可能です。 6

※運休：日祝及び年末年始
（12月29日～1月3日）

※運休：日祝及び8月13日～16日

町営バスの
利用方法

中国バス（高蓋・油木線）

※運休：日祝及び年末年始（12月29日～1月3日）

※運休：土・日祝及び8月13日～16日

•時刻表の赤枠の便は、土曜日は運行しません。
•中国バスのバス停及び発着時刻は主要バス停のものになります。
•中国バスは、町内に限り片道最大500円（500円未満は距離制運賃）で
利用できます。町外での利用については、距離制運賃になります。

留意点

 バス停 1便 3便 5便 7便

 犬瀬 7:13 || || ||

 神龍駐在所前 7:24 || || ||

 神石支所前 7:31 12:27 15:20 17:35

 呉ヶ峠 7:31 12:27 15:20 17:35

 JA神石支店前 7:31 12:27 15:20 17:35

 上市 7:32 12:28 15:21 17:36

 田総別 7:32 12:28 15:21 17:36

 七曲 7:32 12:28 15:21 17:36

 野上入口 7:33 12:29 15:22 17:37

 岩石前原 7:34 12:30 15:23 17:38

 岩石 7:34 12:30 15:23 17:38

 間瀬谷 7:36 12:32 15:25 17:40

 牧公民館前 7:36 12:32 15:25 17:40

 宝昌寺前 7:37 12:33 15:26 17:41

 牧 7:39 12:35 15:28 17:43

 牧原 7:41 12:37 15:30 17:45

 大谷橋 7:43 12:39 15:32 17:47

 新築 7:45 12:41 15:34 17:49

 上原 7:47 12:43 15:36 17:51

 井領 7:49 12:45 15:38 17:53

 下ノ宮 7:52 12:48 15:41 17:56

 野谷別 7:54 12:50 15:43 17:58

 入谷 7:57 12:53 15:46 18:01

 熊ケ原 8:00 12:56 15:49 18:04

 天神原 8:04 13:00 15:53 18:08

 油木高校 8:06 13:02 15:55 18:10

 油木 8:09 13:05 15:58 18:13

　バス停 2便 4便 6便

　高蓋 7:40 13:50 17:00

  小畠局前 7:51 14:01 17:11

  神石高原町立病院 7:52 14:02 17:12

  油木 8:08 14:18 17:28
 バス停 2便 4便 6便 8便

 油木 8:21 13:11 16:05 18:15

 油木高校 8:21 13:11 16:05 18:15

 天神原 8:22 13:12 16:06 18:16

 熊ケ原 8:26 13:16 16:10 18:20

 入谷 8:30 13:20 16:14 18:24

 野谷別 8:33 13:23 16:17 18:27

 下ノ宮 8:35 13:25 16:19 18:29

 井領 8:39 13:29 16:23 18:33

 上原 8:43 13:33 16:27 18:37

 新築 8:45 13:35 16:29 18:39

 大谷橋 8:47 13:37 16:31 18:41

 牧原 8:49 13:39 16:33 18:43

 牧 8:51 13:41 16:35 18:45

 宝昌寺前 8:51 13:41 16:35 18:45

 牧公民館前 8:52 13:42 16:36 18:46

 間瀬谷 8:52 13:42 16:36 18:46

 岩石 8:53 13:43 16:37 18:47

 岩石前原 8:53 13:43 16:37 18:47

 野上入口 8:54 13:44 16:38 18:48

 七曲 8:55 13:45 16:39 18:49

 田総別 8:56 13:46 16:40 18:50

 上市 8:57 13:47 16:41 18:51

 JA神石支店前 8:57 13:47 16:41 18:51

 呉ヶ峠 8:58 13:48 16:42 18:52

 神石支所前 8:59 13:49 16:43 18:53

 神龍駐在所前 || || || 19:00

 犬瀬 || || || 19:11

※運休：日祝及び年末年始
（12月29日～1月3日）

 バス停 1便 3便 5便 7便

 豊松ひとやすみ 7:50 10:50 15:35 17:45

 平谷 7:52 10:52 15:37 17:47

 天田 7:54 10:54 15:39 17:49

 有賀 7:56 10:56 15:41 17:51

 現金屋 7:58 10:58 15:43 17:53

 明見窪 7:59 10:59 15:44 17:54

 八鳥 8:01 11:01 15:46 17:56

 神石物産前 8:04 11:04 15:49 17:59

 高水池下 8:09 11:09 15:54 18:04

 豊松別れ 8:11 11:11 15:56 18:06

 病院前 8:12 11:12 15:57 18:07

 油木 8:14 11:14 15:59 18:09

 油木高校 8:15 11:15 16:00 18:10

 バス停 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便

 東城駅前 7:40 15:20 17:35

 油木 8:10 15:50 18:05

 油木 6:20 7:10 8:20 8:50 9:50 13:20 16:10 18:15

 上井関 6:37 7:27 8:37 9:07 10:07 13:37 16:27 18:32

 道の駅さんわステーション 6:39 7:29 8:39 9:09 10:09 13:39 16:29 18:34

 姫谷 6:49 7:39 8:49 9:19 10:19 13:49 16:39 18:44

 東城別 7:03 7:53 9:03 9:33 10:33 14:03 16:53 18:58

 道上 7:06 7:56 9:06 9:36 10:36 14:06 16:56 19:01

 広尾 7:31 8:21 9:24 9:54 10:54 14:24 17:14 19:19

 福山 7:59 8:49 9:44 10:14 11:14 14:44 17:34 19:39

接　　続

 バス停 2便 4便 6便 8便

 油木高校 8:40 13:30 16:03 18:15

 油木 8:41 13:31 16:04 18:16

 病院前 8:43 13:33 16:06 18:18

 豊松別れ 8:44 13:34 16:07 18:19

 高水池下 8:46 13:36 16:09 18:21

 神石物産前 8:51 13:41 16:14 18:26

 八鳥 8:54 13:44 16:17 18:29

 明見窪 8:56 13:46 16:19 18:31

 現金屋 8:57 13:47 16:20 18:32

 有賀 8:59 13:49 16:22 18:34

 天田 9:01 13:51 16:24 18:36

 平谷 9:03 13:53 16:26 18:38

 豊松ひとやすみ 9:05 13:55 16:28 18:40

中国バス
（高蓋・油木線）

※運休：土・日祝及び8月13日～16日

 バス停 １便 ３便 ５便 7便

 油木 7:05 13:10 16:20 18:15

 神石高原町立病院 7:21 13:26 16:36 18:31

 小畠局前 7:22 13:27 16:37 18:32

 高蓋 7:33 13:38 16:48 18:43

 バス停 2便 4便 6便
8便

（東城行）
10便

（東城行）
12便

14便
（東城行）

16便

 福山 7:00 10:30 11:15 11:45 14:30 15:30 16:35 17:55

 広尾 7:15 10:45 11:30 12:00 14:45 15:45 16:50 18:10

 道上 7:33 11:03 11:48 12:18 15:03 16:03 17:08 18:28

 東条別 7:37 11:07 11:52 12:22 15:07 16:07 17:12 18:32

 姫谷 7:51 11:21 12:06 12:36 15:21 16:21 17:26 18:46

 道の駅さんわステーション 7:59 11:29 12:14 12:44 15:29 16:29 17:34 18:54

 上井関 8:03 11:33 12:18 12:48 15:33 16:33 17:38 18:58

 油木 8:24 11:54 12:39 13:09 15:54 16:54 17:59 19:19

 油木 13:20 16:10 18:15

 東城駅前 13:50 16:40 18:45

接続便


	スライド 1

